

Rozpočet stavby - změny

ROZPOČET ke Z č.2 - oprava střechy

Stavba: Areál tramvaje Poruba – Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV

Objekt: DSO 01.01 Stavební úpravy

Investor: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava 702 00

Zhotovitel: Morys s.r.o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava Přívoz

Místo stavby: areál Areál tramvaje Ostrava Poruba

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství | CENA | | | |
|-----------|--------------------|---|-----------|----------------|-------------------------|-------------------------|--------------|---------------------------|
| | | | | | Cena jednotková dle SOD | Cena jednotková dle URS | Cena ostatní | Cena celkem (nejnižší JC) |
| NP | | Olepení hran polykarbonátových desek stěny A | bm | 732,00 | | | 43,75 | 32 025,00 |
| NP | | Zasklívací AL lišty - světlíky SV1,SV5 d - 2,95 m | ks | 64,00 | | | 398,75 | 25 520,00 |
| NP | | Zasklívací AL lišty - světlíky SV1,SV5 d - 2,3,25m | ks | 5,00 | | | 443,75 | 2 218,75 |
| | 94 | Lešení a stavební výtahy | | | | | | |
| NP | 941221111 | Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m | m2 | 769,00 | | 53,90 | | 41 449,10 |
| NP | 941221211 | Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití | m2 | 49 985,00 | | 2,08 | | 103 968,80 |
| | | 769*65 | | | | | | |
| NP | 941221811 | Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m | m2 | 769,00 | | 35,80 | | 27 530,20 |
| | 997 | Přesun sutě | | | | | | |
| 7 | 997013151 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace | t | 11,74 | 585,53 | | | 6 874,12 |
| 8 | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením (tepelná izolace pouze 20%, zámečnické výrobky 0) | t | 11,74 | 82,78 | | | 971,84 |
| 9 | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 176,10 | 4,87 | | | 857,61 |
| | | 3,609*15 *Přepočtené koeficientem množství | | | | | | |
| 12 | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) | t | 11,74 | 1 399,93 | | | 16 435,18 |
| | 712 | Povlakové krytiny | | | | | | |
| 13 | 712300841 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním | m2 | -334,62 | 22,16 | | | -7 415,18 |
| NP | 712300832 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé | m2 | 823,00 | | 32,30 | | 26 582,90 |
| 14 | 712311101 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým | m2 | 488,38 | 22,16 | | | 10 822,50 |
| 15 | 111631500 | lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg | t | 0,16 | 43 823,77 | | | 7 011,80 |
| | | 253*0,00032 *Přepočtené koeficientem množství | | | | | | |
| 18 | 712341559-1 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše | m2 | 1 311,38 | 103,47 | | | 135 688,49 |
| 17 | 628321320-1 | pás těžký Glastek Sticker 30 Plus | m2 | -384,81 | 108,34 | | | -41 690,64 |
| NP | 62853003 | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu | m2 | 946,45 | | 139,00 | | 131 556,55 |
| | | 278*1,15 | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|----|-------------|--|----|---------|----------|--------|--------|------------|
| 19 | 628522540-1 | pás živičný modifikovaný Dekor | m2 | -384,81 | 116,86 | | | -44 969,25 |
| NP | 62853004 | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu | m2 | 946,45 | | 148,00 | | 140 074,60 |
| | | 278*1,15 | | | | | | |
| NP | | Odstranění izolace žlabu r.š.950mm | bm | 135,00 | | | 119,00 | 16 065,00 |
| NP | | Izolace žlabu - penetrace, samolepící pás, vrchní pás | bm | 135,00 | | | 725,00 | 97 875,00 |
| 30 | 998712202 | Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m | % | 1,00 | 2 069,46 | | | 2 069,46 |
| | 762 | Konstrukce tesařské | | | | | | |
| NP | 762341026 | Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve | m2 | 200,00 | | 412,00 | | 82 400,00 |
| NP | | Demontáž bednění střech | m2 | 200,00 | | | 150,00 | 30 000,00 |
| 36 | 998762202 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m | % | 1,00 | 4 930,17 | | | 4 930,17 |
| | 764 | Konstrukce klempířské | | | | | | |
| NP | 764002811 | Odstranění okapnice žlabu | bm | 135,00 | | | 69,00 | 9 315,00 |
| NP | 764242335 | D+M okapnice žlabu | bm | 135,00 | | | 619,00 | 83 565,00 |
| | 998764202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m | % | 1,00 | 6 573,57 | | | 6 573,57 |

MP celkem Kč bez DPH = -94 075,07

VCP celkem Kč bez DPH = 1 042 380,64

Celkem Kč bez DPH = 948 305,57